Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1066/2025

“Sugere ao Poder Executivo Municipal
limpeza, roçagem de mato alto e retirada de
lixo na área pública localizado à Av. José de
Godoy, frente ao nº 125, jardim Mariana no
município de Santa Bárbara d’Oeste.”

           Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente,
providencie limpeza, roçagem e retirada de lixo na área pública localizado à Av.
José de Godoy, frente ao nº 125, jardim Mariana, neste município.

Justificativa:

A área mencionada encontra-se com mato alto e acúmulo de lixo, o que
tem gerado inúmeros transtornos aos moradores da região. Além disso, foram
relatadas situações de risco à saúde e segurança, como a presença de animais
peçonhentos. Diante disso, solicitamos com urgência a realização dos serviços
mencionados.

Contamos com o apoio e a compreensão de Vossa Excelência para que
esta sugestão seja atendida, proporcionando assim uma melhoria na qualidade
de vida dos munícipes e garantindo um ambiente mais seguro e saudável para
todos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de março de 2025.

Júlio César Santos da Silva

 (Kifu)
Vereador- PL

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

19
46

/2
02

5
12

/0
3/

20
25

 1
2:

59
 -

 C
H

A
V

E
: V

W
7C

-T
Z

9Z
-8

81
T

-Z
C

55

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 12 de março de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VW7CTZ9Z881TZC55, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: VW7C-TZ9Z-881T-ZC55

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

19
46

/2
02

5
12

/0
3/

20
25

 1
2:

59
 -

 C
H

A
V

E
: V

W
7C

-T
Z

9Z
-8

81
T

-Z
C

55

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VW7CTZ9Z881TZC55
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VW7CTZ9Z881TZC55
		2025-03-12T15:49:08-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura